23.09.2022г.№ 3
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ДУМА БЕРЕЗНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
«О ПРИНЯТИИ РЕШЕНИЯ ОБ УПРОЩЕННОМ
ОСУЩЕСТВЛЕНИИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСОВОГО АУДИТА»
В соответствии со статьей 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Приказом Минфина России от 18.12.2019 года № 237н «Об утверждении федерального стандарта внутреннего финансового аудита «Основания и порядок организации, случаи и порядок передачи полномочий по осуществлению внутреннего финансового аудита», руководствуясь Уставом Березняковского муниципального образования, Дума Березняковского сельского поселения Нижнеилимского района

РЕШИЛА:

1. Принять решение об упрощенном осуществлении внутреннего финансового аудита.
2. Наделить полномочиями по осуществлению внутреннего финансового аудита председателя Думы Березняковского сельского поселения.
3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник Березняковского сельского поселения» и на официальном сайте Думы Березняковского сельского поселения Нижнеилимского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.a-bsp.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Думы Березняковского
сельского поселения Нижнеилимского района                        А.П.Ефимова